
Angelcare Wkład Ekologiczny do Koszy na
Pieluchy
Indeks: 746065 Producent: Angelcare Kod producenta: unknown

Cena: 227.39 zł

Opis

Angelcare wkład na pieluchy
Producent: Angelcare

Angelcare wkład na pieluchy z technologią Air Seal to doskonałe rozwiązanie dla zapewnienia świeżości i eliminacji
nieprzyjemnych zapachów w domu. Dzięki wielowarstwowej torbie i innowacyjnej technologii Air Seal, wkład ten skutecznie
zabezpiecza pieluchy, zapewniając przyjemny zapach w całym domu.

Ponadto, wkład Angelcare Deluxe jest przyjazny dla środowiska, zużywając nawet cztery razy mniej plastiku niż inne
urządzenia. Jest to idealne rozwiązanie zarówno dla noworodków, jak i starszych dzieci, ponieważ jedno doładowanie
wystarcza na około 28 dni. Produkt został wyprodukowany we Francji i pasuje do pojemników na śmieci z pieluszkami
Angelcare Classic i Mini.

Angelcare wkład na pieluchy z technologią Air Seal to innowacyjne i funkcjonalne rozwiązanie, które zapewnia higienę i
wygodę podczas codziennej pielęgnacji dziecka. Dzięki unikatowej technologii i wysokiej jakości wykonania, ten wkład jest
niezawodny i efektywny w działaniu. Oferuje 5-krotnie lepszą barierę przed zapachami niż folia do kosza na śmieci z
systemem kotwiczenia oraz posiada powłokę antybakteryjną do zwalczania zarazków. Wybierz Angelcare wkład na
pieluchy z technologią Air Seal dla bezpiecznej i komfortowej pielęgnacji malucha.

Wodoszczelność – technologia Air Seal w wielowarstwowej torbie stanowi skuteczną barierę przed nieprzyjemnymi
zapachami i dzięki temu zapewnia przyjemny zapach w domu.
Większa przyjazność dla środowiska – ponieważ nie wszystkie warstwy w pojemniku na pieluchy są pakowane
indywidualnie, urządzenie Angelcare Deluxe zużywa nawet cztery razy mniej plastiku niż inne urządzenia.
Od urodzenia i do dnia, w którym twój maluch nie potrzebuje pieluchy, możesz użyć tego samego doładowania. Jeden
wkład trwa około 28 dni.
Wyprodukowano we Francji.
Pasuje do pojemników na śmieci z pieluszkami Angelcare Classic i Mini.

waga opakowania przedmiotu: 0.91 kilograms
producent: Angelcare
waga przedmiotu: 1.85 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0666594413260, 666594413260
zalecane węzły przeglądania: 20806826031
punkt znaku wypunktowania: Wodoszczelność – technologia Air Seal w wielowarstwowej torbie stanowi skuteczną
barierę przed nieprzyjemnymi zapachami i dzięki temu zapewnia przyjemny zapach w domu., Większa przyjazność dla
środowiska – ponieważ nie wszystkie warstwy w pojemniku na pieluchy są pakowane indywidualnie, urządzenie
Angelcare Deluxe zużywa nawet cztery razy mniej plastiku niż inne urządzenia., Od urodzenia i do dnia, w którym twój



Waga opakowania 0.91 kg

Producent Angelcare

Waga przedmiotu 1.85 lbs

Opis produktu Bariera przed zapachami 5 x lepsza niż folia do kosza na śmieci z systemem
kotwiczenia. Powłoka antybakteryjna do zwalczania zarazków.

Materiał Tworzywo sztuczne

Data uruchomienia
produktu

2020-12-10

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

maluch nie potrzebuje pieluchy, możesz użyć tego samego doładowania. Jeden wkład trwa około 28 dni.,
Wyprodukowano we Francji., Pasuje do pojemników na śmieci z pieluszkami Angelcare Classic i Mini.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zapach: Bez zapachu
Opis produktu: Bariera przed zapachami 5 x lepsza niż folia do kosza na śmieci z systemem kotwiczenia - 2 x więcej
warstw na wkłady jako kasety do napełniania na śmieci z systemem kotwiczenia * * * Powłoka antybakteryjna do
zwalczania zarazków - 1 wkład Angelcare Plus = 180 warstw*
marka: Angelcare
nazwa przedmiotu: Angelcare wkład na pieluchy
formularz pozycji: Torba
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-10T18:28:45.085Z
rozmiar: 9
materiał: Tworzywo sztuczne
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